
 

 
Česká a Slovenská asociace učitelů jazykových center na 
vysokých školách, z.s.  
 
The Czech and Slovak Association of Teachers at Language 
Centres in Higher Education 
 

 

CASAJC stipendium pro účast na 

 XVII. mezinárodní konferenci CERCLES 2022 

The Future of Language Education in an Increasingly Digital World: Embracing Change 

Porto, Portugalsko, 15.-17. září 2022 

Kdo může o stipendium žádat? 

Studenti/výzkumní pracovníci/vyučující z členských pracovišť CASAJC, jimž nehradí plně nebo částečně 
účast na XVII. mezinárodní konferenci CERCLES 2022 domácí pracoviště ani jiná organizace: 

1. Studenti postgraduálního studia 
2. Výzkumní pracovníci s praxí kratší než deset let 
3. Vyučující s praxí kratší než deset let 

 

Jak se přihlásit? 

Vyplňte přihlášku a doplňte následující údaje: 

1. Váš studijní / výzkumný / výukový program 
2. Váš zájem o konkrétní sekci konference 
3. Název příspěvku 
4. Doporučení vedoucího centra/jazykového pracoviště 
5. Doklad o přijetí příspěvku organizátory konference (stačí zkopírovaný email o přijetí) 

 

Co je třeba mít na mysli? 

Za každé jazykové centrum může být navržen jen jeden kandidát. 

Vyplněnou přihlášku je třeba zaslat na výbor@casalc.cz nejpozději do 4. 5. 2022. 

Udělená stipendia budou zveřejněna nejpozději do 11. 5. 2022. 

 

Co bude ze stipendia hrazeno? 

Registrační poplatek a náklady na cestu. 

 

Stránky konference 

https://paol.iscap.ipp.pt/recles/index.php/eventos/cercles2022 

mailto:výbor@casalc.cz
https://paol.iscap.ipp.pt/recles/index.php/eventos/cercles2022

